

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register	914	Date - site bills Register	28/02/23		
Company Name:	GVRC	Site:	Innopolis		
Name of Contractor	Umapathi besta.				
Nature of work	USUS Dg silencer fitting and fabrication Erhary #				
Work done	From Date	To Date	Contractors bill no		
	14/02/23	18/02/23.			
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount
1.	USUS Dg fabrication				
2.	3000 ms chilled water pipeline welding joints	13.00	36557.00	RMT	19006.00
3.	400 d chilled water pipeline	10.00	4,525.00	RMT	18100.00
4.	cluster pipeline welding joints.				
5.	2500 steel spring bellow fitting and welding slange.	2.00	25000.00	RMT	10000.00
6.	silencer fitting & support	2.00	15000.00	RMT	6000.00
7.	150mm c channel	1900.00	69.430	RMT	3930.00
8.	Total:				57036.00
Bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	GST bill required	<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.		
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required	Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed		
PO/WO no.		PO/WO date:			
Remarks :					

Hubby

MEASUREMENT SHEET					Approved By		Madhu T		
Company Name:	GVRC								
Project:	Innopolis								
Work Description:	4545 DG silencer fitting and fabrication exhaust pipe line to existng DG stack.								
Name of the Prepared By	Umapathi besta V. Akhil								
Bill Date:	02.23.2023								
work date	14.2.2023 to 18.2.2023								
			A	B	C	D	E=AxBxCxD	F	G=Sum of E
S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total
	1 4545 DG silencer fitting and fabrication exhaust pipe line to existng DG stack.	300dia MS chilled water pipeline welding works	13.00	1.00	1.0	1.0	13.00	RMT	
		400dia MS chilled water pipeline welding work	10.00	1.00	1.0	1.0	10.00	RMT	
		250 dia steel spring bellow fitting and welding flange	2.00	1.00	1.0	1.0	2.00	No's	
		silencer fitting and fabrication	2.00	1.00	1.0	1.0	2.00	No's	
		150mm C channel suppot	190.00	1.00	1.0	1.0	190.00	Kg	

Madhu



ESTIMATE SHEET									
Company Name:		GVRC						Approved by: Madhu T	
Project:		Innapolis						Sign:	
Work Description:		4545 DG silencer fitting and fabrication exhaust pipe line to existing DG stack.							
Contractor:		Umamathi besta							
Prepared By:		V.Akhil							
Date:		23-02-2023							
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Supply Rat	Amount	Installation Rate In	Amount	
1	4545 DG silencer fitting and fabrication exhaust pipe line to existing DG stack.	300dia MS chilled water pipeline welding work	13.00	RMT	3,655.00	47,515.00	40%	19006.00	
		400dia MS chilled water pipeline welding work	10.00	RMT	4,525.00	45,250.00	40%	18100.00	
		250 dia steel spring bellow fitting and welding flange	2.00	No%	25,000.00	50,000.00	20%	10000.00	
		silencer fitting and fabrication	2.00	No%	15000.00	30000.00	20%	6000.00	
		150mm C channel support	190.00	kg%	69.00	13110.00	30%	3930.00	
						AMOUNT		57036.00	

Handwritten signature